
C-CV/DAPCJ 1
(11)

Pá 17.9.

So 18.9.

Pá 24.9.

Pá 8.10.

Pá 22.10.

Pá 29.10.

Pá 12.11.

Pá 26.11.

Pá 10.12.

8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

NJ NE_VYUKA Před 1
Ne výuka CŽV

Týden 37
kancelář vyučujícího (9, P1-DAPCJ)

NJ NE_VYUKA Před 1a
Ne výuka CŽV

Týden 37
kancelář vyučujícího (9, P1-DAPCJ)

ČJL CJ2RC_L19S Před 1
Literatura v českých zemích a česká dětská literatura 19. století 1

ČJL CS2RC_L19S Před 1
Literatura v českých zemích a česká dětská literatura 19. století 1

Týden 38
B 7 (15, P1-DAPCJ)
Nováková, Ester

ČJL CJ2RC_JUCJ Před 1
Úvod do studia českého jazyka

ČJL CS2RC_JUCJ Před 1
Úvod do studia českého jazyka

Týden 38
B 7 (10, P1-DAPCJ)

Kolářová, Ivana

ČJL CJ2RC_JZOn Ost 1
Základy onomastiky

ČJL CS2RC_JZOn Ost 1
Základy onomastiky

Týden 38
B 7 (10, P1-DAPCJ)

Spinková, Stanislava
ČJL CJ2RC_LUSL Před 1

Úvod do studia literatury a literární vědy
ČJL CS2RC_LUSL Před 1

Úvod do studia literatury a literární vědy
Týden 40

B 7 (15, P1-DAPCJ)
Sládek, Ondřej

ČJL CJ2RC_JFon Před 1
Fonetika a fonologie českého jazyka

ČJL CS2RC_JFon Před 1
Fonetika a fonologie českého jazyka

Týden 40
A 51 (10, P1-DAPCJ)

Lollok, Marek

ČJL CJ2RC_JUCJ Před 1a
Úvod do studia českého jazyka

ČJL CS2RC_JUCJ Před 1a
Úvod do studia českého jazyka

Týden 40
A 51 (10, P1-DAPCJ)

Kolářová, Ivana
ČJL CJ2RC_JLex Před 1

Lexikologie českého jazyka
ČJL CS2RC_JLex Před 1

Lexikologie českého jazyka
Týden 42

B 7 (10, P1-DAPCJ)
Veřmiřovský, Adam

ČJL CJ2RC_JFon Před 1a
Fonetika a fonologie českého jazyka

ČJL CS2RC_JFon Před 1a
Fonetika a fonologie českého jazyka

Týden 42
B 7 (10, P1-DAPCJ)

Lollok, Marek

ČJL CJ2RC_LKSM Před 1
Kapitoly ze světové literatury pro mládež

ČJL CS2RC_LKSM Před 1
Kapitoly ze světové literatury pro mládež

Týden 42
B 7 (15, P1-DAPCJ)
Šubrtová, Milena

ČJL CJ2RC_LUSL Před 1a
Úvod do studia literatury a literární vědy

ČJL CS2RC_LUSL Před 1a
Úvod do studia literatury a literární vědy

Týden 43
B 7 (15, P1-DAPCJ)

Sládek, Ondřej

ČJL CJ2RC_JFon Před 1b
Fonetika a fonologie českého

ČJL CS2RC_JFon Před 1b
Fonetika a fonologie českého

Týden 43
B 7 (10, P1-DAPCJ)

Lollok, Marek
ČJL CJ2RC_JLex Před 1a

Lexikologie českého jazyka
ČJL CS2RC_JLex Před 1a

Lexikologie českého jazyka
Týden 45

B 7 (10, P1-DAPCJ)
Veřmiřovský, Adam

ČJL CJ2RC_L19S Před 1a
Literatura v českých zemích a česká dětská literatura 19. století 1

ČJL CS2RC_L19S Před 1a
Literatura v českých zemích a česká dětská literatura 19. století 1

Týden 45
B 7 (15, P1-DAPCJ)
Nováková, Ester

ČJL CJ2RC_JUCJ Před 1b
Úvod do studia českého jazyka

ČJL CS2RC_JUCJ Před 1b
Úvod do studia českého jazyka

Týden 47
B 7 (10, P1-DAPCJ)

Kolářová, Ivana

ČJL CJ2RC_JLex Před 1b
Lexikologie českého jazyka

ČJL CS2RC_JLex Před 1b
Lexikologie českého jazyka

Týden 47
B 7 (10, P1-DAPCJ)
Veřmiřovský, Adam

ČJL CJ2RC_JZOn Ost 1a
Základy onomastiky

ČJL CS2RC_JZOn Ost 1a
Základy onomastiky

Týden 47
B 7 (10, P1-DAPCJ)

Spinková, Stanislava
ČJL CJ2RC_L19S Před 1b

Literatura v českých zemích a česká dětská literatura 19. století 1
ČJL CS2RC_L19S Před 1b

Literatura v českých zemích a česká dětská literatura 19. století 1
Týden 49

B 7 (15, P1-DAPCJ)
Nováková, Ester

ČJL CJ2RC_JZOn Ost 1b
Základy onomastiky

ČJL CS2RC_JZOn Ost 1b
Základy onomastiky

Týden 49
B 7 (10, P1-DAPCJ)

Spinková, Stanislava

6.8.2021 10:22 1UniTime 4.5.172, © 2008 - 2021 The Apereo Foundation, distribuce s licencí Apache.


